
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
16  CD.  CEGLIE  -  SM MANZONI – LUCARELLI 

Via D.co Di Venere, 21/23  70129 BARI-CEGLIE 
Tel. 0808653000 Fax 0808653006 

C.F.: 93423250724 
baic846005@istruzione.it     baic846005@pec.istruzione.it 

www.istitutocomprensivoceglie.it 
 
 
 
 

Codice CUP: I93I17000040007 
 
 
 
 
 
 
 

 
Oggetto:  DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA 
 AVVISO DI SELEZIONE INTERNA PERSONALE ATA - PON FSE 2014-2020  
 codice 10.2.2A-FSEPON-PU-2017-367  
 dal titolo “MIGLIORA-MENTI IN CORSO”. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA   la nota prot. AODGEFID/1953 del 21/02/2017 “Fondi Strutturali Europei – Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 
Avviso pubblico “Competenze di base” Asse I- Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento delle 
competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di 
docenti, formatori e staff.  

VISTA  la nota prot. n. AOODGEFID/210 del 10/01/2018, con la quale la Direzione Generale per 
interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e per 
l’innovazione digitale – Uff. IV del MIUR ha comunicato che è stato autorizzato il progetto dal 
titolo “MIGLIORA - MENTI IN CORSO ”  – codice 10.2.2A-FSEPON-PU-2017-367 proposto 
da questa Istituzione Scolastica per un importo pari a Euro € 39.774,00; 

VISTO   il D.I. n. 44/2001, del 1 febbraio 2001 "Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 80 del 12/02/2018 relativa all’assunzione nel programma 
annuale 2017 del finanziamento del PON FSE di cui al presente avviso, autorizzandone le spese 
nel limite fissato dai relativi piani finanziari, per l’importo di Euro € 39.774,00. 

VISTO l’avviso di selezione interna personale ATA  per l’individuazione di unità di collaboratore 
scolastico, prot. n. 3679 del 23/10/2018; 

VISTE le istanze presentate dai collaboratori Scolastici in servizio presso questa istituzione scolastica;  
TENUTO CONTO che le attività dei moduli saranno svolte in orario extracurriculare o nella giornata del sabato; 

 
DECRETA 

 
 
 
La pubblicazione della presente graduatoria provvisoria avente per oggetto l’individuazione, mediante procedura 
comparativa di titoli, di personale ATA – Collaboratore Scolastico  per il supporto organizzativo alla realizzazione 
dei moduli formativi indicati nella seguente tabella: 
 
 
 
 





 
 

CONTENUTI 
MODULI  

 
NOMINATIVI 

 
punteggio 

 

 
Sede e ore da 

assegnare 
 

Titolo proposta:  
PAROLE IN GIOCO 

Tipologia modulo:  
lingua madre 

 
1 ) TUNZI MARIA 
 
2) PASCAZIO MARIA 

 
9 
 
7 

 
Pl. Ceglie 

 
Max 30 ore 

Titolo proposta:  
IMPARO CON LE 

PAROLE 
Tipologia modulo: 

lingua madre  

 
1 ) ABBINANTE  NATALE 
 
2)  DE BENEDICTIS 

 
9 
 
9 

 
Pl. Diaz 

 
Max 30 ore 

Titolo proposta:  
AVVENTURA TRA 

LE RIGHE 
Tipologia modulo:  

lingua madre 

 
1 ) AMBROSECCHIA SILVIA 
 
2) BUONAMASSA VINCENZA 

 
5 
 
4 

 
Pl. S. Rita 

 
Max 30 ore 

Titolo proposta:  
PAROLANDO 

Tipologia modulo:  
lingua madre 

 
1 ) DORSI TERESA 
 
2) CARIOLA MARIELLA 
 
3) COLASUONNO ALESSANDRA  

 
15 
 
5 
 
4 

 
Pl. Manzoni-

Lucarelli 
 

Max 30 ore 

Titolo proposta:  
L’ITALIANO 
EFFICACE 

Tipologia modulo:  
lingua madre 

 
1 ) TUNZI MARIA 
 
2) PASCAZIO MARIA 

 
9 
 
7 

 
Pl. Ceglie 

 
Max 30 ore 

Titolo proposta:  
GIORNALISTI….. IN 

CAMPO 
Tipologia modulo:  

lingua madre 

 
1 ) DORSI TERESA 
 
2) CARIOLA MARIELLA 
 
3) COLASUONNO ALESSANDRA  

 
15 
 
5 
 
4 

 
Pl. Manzoni-

Lucarelli 
 

Max 30 ore 

Titolo proposta:  
CHE PROBLEMA 

C’E’?” 
Tipologia modulo: 

matematica 
 

 
1 ) DORSI TERESA 
 
2) CARIOLA MARIELLA 
 
3) COLASUONNO ALESSANDRA  

 
15 
 
5 
 
4 

 
Pl. Manzoni-

Lucarelli 
 

Max 30 ore 

 
 
Avverso la presente graduatoria provvisoria è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico, entro cinque giorni dalla 
data di pubblicazione. 
 

Il responsabile del procedimento è il Dirigente scolastico RAIMONDI LAURA. 

La presente graduatoria viene pubblicata sul sito web dell’Istituto www.istitutocomprensivoceglie.it nell’apposita 
sezione dedicata ai PON e portata a conoscenza del personale ATA con altre forme 
 
 
 

                                                                            Il Dirigente Scolastico 
                                                                                    Prof.ssa Laura RAIMONDI 

                                                                                     Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
                                                                                                                           ai sensi e per gli effetti dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 
 


